ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Quang Sơn, ngày      tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận danh hiệu gia đình văn hóa năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUANG SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 122/2018/NĐ-CP ngày 17 tháng 9 năm 2018 của Chính

phủ quy định về xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn văn hóa”, “Làng văn

hóa”, “Ấp văn hóa”, “Bản văn hóa”, “Tổ dân phố văn hóa”;

Theo đề nghị xét tặng danh hiệu Gia đình văn hóa năm 2023 của xóm La

Giang.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận159 hộ gia đình trong danh sách kèm theo Quyết định này

đạt danh hiệu Gia đình văn hóa năm 2023.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Danh sách các hộ gia đình đạt gia đình văn hóa năm 2023 được công

bố trên hệ thống loa truyền thanh ở xóm và biểu dương tại “Ngày hội Đại đoàn kết

toàn dân tộc” ở xóm.

Điều 3. Văn phòng UBND xã, Ban chỉ đạo phong trào “TDĐKXDĐSVH” xã, Bí

thư chi bộ, Trưởng xóm cùng các hộ gia đình có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Ban CĐ phong trào “TDĐKXDĐSVH” huyện;

- Đảng ủy- HĐND xã;

- Như điều 3;

- Lưu: VP UBND.

Q. CHỦ TỊCH

Khúc Kim Quảng

DANH SÁCH

Công nhận gia đình đạt tiêu chuẩn danh hiệu gia đình văn hoá

Xóm La Giang năm 2023

       (Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày       /10 /2023 của UBND xã)

STT Họ và tên Xét đạt năm 2023

1.  TRẦN VĂN LUÂN
X

2.  NGUYỄN VĂN HẬU
X

3.  ĐÀO THỊ HƯỚNG
X

4.  NGUYỄN ĐÌNH HOÀN
X

5.  NGUYỄN ĐÌNH KHẢI
X

6.  NGUYỄN THỊ LIÊN
X

7.  VŨ THỊ TUYẾN
X

8.  NGUYỄN THỊ THANH
X

9.  ĐỖ ĐÌNH ĐƯƠNG
X

10.  ĐỖ ANH ĐIỆP
X

11.  ĐỖ ĐÌNH DƯƠNG
X

12.  NGUYỄN VĂN ĐỘ
X

13.  NGUYỄN HỒNG THÁI
X

14.  NGUYỄN VĂN NGUYÊN
X

15.  NGUYỄN THANH HẢI
X

16.  VŨ THỊ ĐÀO
X

17.  NGUYỄN ĐÌNH THÁI
X

18.  LÊ THỊ THÚY
X

19.  ĐẶNG QUANG TƯ
X

20.  TRẦN THỊ GẤM
X

21.  ĐỖ MINH ĐỨC
X

22.  DƯƠNG MẠNH LÂM
X

23.  LÂM VĂN SƠN
X

24.  LÂM VĂN DƯƠNG
X

25.  ÂU VĂN ĐÀI
X

26.  LÝ VĂN VIÊN
X

27.  PHẠM VĂN TRƯỜNG
X

28.  NGUYỄN VĂN THẢNH
X

29.  ÂU VĂN XIÊM
X

30.  PHẠM ĐÌNH QUÂN
X

31.  NGUYỄN MẠNH TIẾN
X

32.  BÙI NGỌC NHÂN
X

33.  ÂU QUỐC HƯNG
X

34.  ĐINH QUANG HUY
X

35.  ĐẶNG XUÂN CHIẾN
X

36.  ĐỖ THỊ THÚY HOA
X

37.  VŨ THỊ HÒA
X

38.  LƯU THỊ HẰNG
X

39.  ĐINH THỊ MINH THÚY
X

40.  NGUYỄN VĂN TÍNH
X

41.  BÙI TRỌNG LƯỢT
X

42.  HOÀNG THỊ TÂM
X

43.  ĐINH NGỌC DUYỂN
X

44.  ĐINH THỊ THANH TUYỀN
X

45.  NGUYỄN THỊ THỦY
X

46.  ĐINH THỊ HÀ
X

47.  ĐINH THỊ LIÊN
X

48.  DƯƠNG THỊ THÚY HIỀN
X

49.  NGUYỄN THỊ BÌNH
X

50.  HOÀNG VĂN HÙNG
X

51.  DƯƠNG THỊ KIM THỦY
X

52.  HOÀNG MINH HẠNH
X

53.  ĐINH VĂN QUANG
X

54.  DƯƠNG NGỌC HOÀNG
X

55.  NGUYỄN VĂN TÌNH
X

56.  LÂM QUANG HẢI
X

57.  LÂM THỊ BÌNH
X

58.  NGUYỄN THỊ KHẾ
X

59.  TRỊNH THỊ NGÁT
X

60.  HOÀNG THỊ YẾN
X

61.  HOÀNG VĂN TỦNG
X

62.  ÂU VĂN ĐỒNG
X

63.  LÊ THỊ ĐÈM
X

64.  LÂM NGỌC LAI
X

65.  LƯU VĂN THƯỢNG
X

66.  LƯU VĂN LÂM
X

67.  TRIỆU VIẾT TOẠI
X

68.  LƯU THỊ PHONG
X

69.  HOÀNG THỊ TƠ
X

70.  HOÀNG VĂN THANH
X

71.  PHẠM THỊ XUÂN
X

72.  PHẠM THỊ THƠM
X

73.  PHẠM VĂN ĐÔNG
X

74.  PHẠM THỊ SAY
X

75.  TRẦN THỊ THƠI
X

76.  NGUYỄN ĐÌNH CÓ
X

77.  ĐINH THANH DUNG
X

78.  LÊ MINH THÁI
X

79.  NGUYỄN VĂN THỊNH
X

80.  NGUYỄN THỊ NHÂN
X

81.  HOÀNG THỊ TUYẾT
X

82.  VI THỊ THỦY
X

83.  PHẠM VĂN DUYÊN
X

84.  LÂM QUYẾT TIẾN
X

85.  LÊ CÔNG MẠNH
X

86.  HOÀNG VĂN MỘC
X

87.  LƯU VĂN SƠN
X

88.  HOÀNG VĂN BÁCH
X

89.  VI VĂN THÀNH
X

90.  NGUYỄN THỊ THÙY DƯƠNG
X

91.  TRẦN THỊ PHÚC TOÀN
X

92.  ĐOÀN TRUNG HIẾU
X

93.  HỨA VĂN HUẤN
X

94.  HỨA VĂN HÀ
X

95.  ĐÀO THỊ NGUYỆT
X

96.  VI VĂN THƯỢNG
X

97.  PHẠM THỊ BẠCH DIỆP
X

98.  HỨA VĂN PHƯƠNG
X

99.  HỨA THỊ LAN
X

100.  LA VĂN KY
X

101.  VI VĂN QUÂN
X

102.  LA VĂN LUẬT
X

103.  VŨ DUY NHÂN
X

104.  VŨ DUY ĐẠO
X

105.  VI VĂN TRƯỜNG
X

106.  HOÀNG THỊ MẾN
X

107.  HOÀNG TIẾN DŨNG
X

108.  LƯƠNG THỊ THÚY
X

109.  ĐINH THẾ HỆ
X

110.  VI VĂN TRƯỜNG
X

111.  PHẠM VĂN LONG
X

112.  ÂU QUỐC HẢI
X

113.  NÔNG THỊ TỐT
X

114.  CAO THỊ MAI
X

115.  NGUYỄN THỊ THU
X

116.  HOÀNG VĂN TƯƠNG
X

117.  DƯƠNG THỊ XUÂN
X

118.  NINH TIẾN MINH
X

119.  PHẠM VĂN CHIẾN
X

120.  PHƯƠNG THẾ VINH
X

121.  ÂU VĂN NGHỊ
X

122.  ÂU VĂN NGHIÊM
X

123.  NGUYỄN THỊ LÊ
X

124.  HÀ VĂN KIM
X

125.  LÊ THỊ TUYẾN
X

126.  NÔNG VĂN LĂN
X

127.  PHAN ĐÌNH PHÚC
X

128.  NÔNG VĂN BẢO
X

129.  ÂU VĂN PHẤN
X

130.  LÝ VĂN LEN
X

131.  LÝ THỊ TRANG
X

132.  LÝ ĐỨC ĐÔNG
X

133.  LĂNG THỊ CƯỜNG
X

134.  HOÀNG VĂN TÀNG
X

135.  BÙI THỊ CHĂM
X

136.  HOÀNG THỊ THU
X

137.  HOÀNG VĂN THẮNG
X

138.  HOÀNG VĂN THÔNG
X

139.  LÝ THỊ THẮNG
X

140.  PHẠM VĂN THÀNH
X

141.  PHẠM VĂN LINH
X

142.  PHẠM VĂN TIẾN
X

143.  NGUYỄN THỊ NGÀ
X

144.  LÊ THỊ TOAN
X

145.  LÊ THANH VIỆT
X

146.  ÂU VĂN NGHIỆP
X

147.  ÂU THỊ THU THÙY
X

148.  NGUYỄN XUÂN THỦY
X

149.  VŨ ĐĂNG VĨNH
X

150.  LƯU QUỐC EN
X

151.  LÂM VĂN LAI
X

152.  HOÀNG TRỌNG QUÝ
X

153.  VŨ HOÀNG LINH
X

154.  LA VĂN HOAN
X

155.  PHẠM THỊ LÀNH
X

156.  VŨ THỊ SỬU
X

157.  LÝ THỊ MINH
X

158.  LÂM VĂN THANH
X

159.  HOÀNG MAI LIÊN
X

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T09:05:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Khúc Kim Quảng<Quangkk.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T09:23:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quang Sơn<quangson.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T09:23:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quang Sơn<quangson.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T09:23:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quang Sơn<quangson.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T09:23:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quang Sơn<quangson.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T09:23:58+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quang Sơn<quangson.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T09:24:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quang Sơn<quangson.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!